
 

 
RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL CONCURSO DE 
TRASLADOS ABIERTO Y PERMANENTE, PARA LA PROVISIÓN DE 
PLAZAS EN EL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, CICLO INICIAL DE 
IMPLANTACIÓN, DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO, 
OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA, CONVOCADO 
MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 1 DE JULIO DE 2025, DE LA DIRECTORA 
GERENTE DEL MISMO ÓRGANO (BORM Nº 155, DE 8 DE JULIO), POR LA 
QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN Y 
ADJUDICACIÓN DE DESTINOS 
  

ANTECEDENTES 

 

1) Mediante Resolución 1 de julio de 2025 (BORM nº 155, de 8 de julio), la 

Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud convocó concurso de 

traslados abierto y permanente para la provisión de plazas de la categoría de 

Técnico Auxiliar Sanitario, opción Cuidados Auxiliares de Enfermeria del Servicio 

Murciano de Salud. 

 

2) La base decima de la convocatoria establece que la comisión de 

valoración encargada de la evaluación de los méritos alegados por los 

participantes será designada conforme a lo establecido en la base decima del 

Acuerdo de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de 

Murcia, modificado por Acuerdo del mismo Órgano de fecha 17 de octubre de 

2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), debiendo nombrarse ésta dentro de 

los tres meses siguientes a la fecha de inicio del ciclo correspondiente, 

publicándose para el ciclo inicial de implantación, el 21 de noviembre de 2025 en 

el portal de Murciasalud. 

 

3) Con fecha 21 de noviembre de 2025 se publicó en el portal de 

Murciasalud, las plazas objeto de adjudicación para el ciclo inicial de 

implantación, conforme a la base tercera de la convocatoria que indica que las 

plazas a adjudicar en cada uno de los ciclos se publicarán en la página web del 

portal Murciasalud, dentro de los tres meses siguientes a la fecha de inicio del 

correspondiente ciclo. 

 

4) La base decimoprimera de dicha convocatoria establece que la resolución 

del presente concurso se ajustará a lo regulado en la base decimoprimera del 

Acuerdo de 21 de marzo de 2024 del Consejo de Gobierno de la Región de 

Murcia (BORM nº 85, de 13 de abril de 2024), modificado por Acuerdo del mismo 

Órgano de fecha 17 de octubre de 2024 (BORM nº 258, de 6 de noviembre), la 

cual dispone en su apartado primero que, “la comisión de valoración aprobará el 

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

listado provisional de puntuación y adjudicación de destinos de los aspirantes 

admitidos tras valorar sus méritos”. 

 

Igualmente indica la necesidad de publicar tal resolución provisional de 

puntuación y adjudicación de destinos en el Portal MURCIASALUD, concediendo 

a los interesados el plazo de diez días hábiles, para formular alegaciones contra 

la misma. 

 

A la vista de lo expuesto, una vez valorados los méritos de los aspirantes 

admitidos, y conforme a lo establecido en la base decimoprimera de la 

convocatoria, esta Comisión 

 

 

 

RESUELVE  

 

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I de la 

presente resolución, el listado provisional de puntuación y adjudicación de 

destinos en el ciclo inicial de implantación, y el listado provisional puntuación de 

aquellos aspirantes que no obtienen plaza en el mismo (anexo II). 

 

Segundo.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el portal 

Murciasalud.  

 

Tercero.- Frente a esta resolución se podrán formular alegaciones,  que 
se dirigirán a esta Comisión de Valoración, en el plazo de diez días contados a 
partir del siguiente al de su publicación a través de la web Murciasalud, en la 
siguiente dirección electrónica www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-
y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms 

  

 

 La Presidenta de la Comisión de Valoración. Mariana Sánchez Pardo 

 

 

 

 

 

 

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5

http://www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms
http://www.murciasalud.es/web/recursos-humanos-y-empleo/concursos-de-traslados-del-sms


 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES CON PLAZA 

Categoría/opción: TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/ CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA 

 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

1 499 ***6289** 
MARTINEZ CAMPOY, 
JULIANA 

EAP CARTAGENA - ISAAC PERAL / 
DIURNO / Unidad de Fisioterapia 

0802001306T 

2 482 ***4832** 
GUTIERREZ IZQUIERDO, 
MARIA CARMEN 

EAP MURCIA - LA ÑORA/ DIURNO 0801251201V 

3 454 ***4421** 
BERNABE MEROÑO, 
ENCARNACION 

EAP LA UNION / DIURNO 0802101201Y 

4 436 ***7536** 
NICOLAS CAMPOY, 
ANTONIA DEL CARMEN 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

5 428 ***2824** GARCIA PARRA, MARIA 
EAP MURCIA - FLORIDABLANCA / 
DIURNO 

0801541201X 

6 421 ***5827** RIQUELME BERNAL, ISABEL 
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / 
DIURNO 

0801271204X 

7 419 ***7455** 
GARCIA TOMAS, MARIA 
ENCARNACION 

EAP ARCHENA / DIURNO 0801081201X 

8 415 ***5774** 
HERNANDEZ GARCIA, 
ANGELES 

C.S. MENTAL MOLINA DE SEGURA   

9 414.25 ***3336** 
PEREZ NAVARRO, MARIA 
JOSEFA 

EAP LORCA - CENTRO / DIURNO 0803031203A 

10 411 ***8293** ALMAGRO SERRANO, MARIA EAP MURCIA - SUR / DIURNO 0801551204P 

12 397 ***7690** 
JIMENEZ SANCHEZ, ANA 
MARIA 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

13 397 ***4775** 
MOLINA VILLAESCUSA, 
INMACULADA 

C.S. MENTAL SAN ANDRÉS   

15 365 ***1240** 
ALGUACIL JIMENEZ, 
SOLEDAD 

EAP MAZARRON / DIURNO / USBD 
- Asumirá las ZBS de Mazarrón y 
Puerto de Mazarrón 

0802001203N 

16 362 ***5683** 
PEREZ GUZMAN, 
CONCEPCION FUENSANTA 

EAP MURCIA - EL RANERO / 
DIURNO 

0801501203D 

18 360 ***3377** 
ESCUDERO SANCHEZ, 
MARIA CRUZ 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

19 349 ***6794** 
PEREZ TORRES, SIMONA 
ESTHER 

EAP LORCA - SUTULLENA / 
DIURNO 

0803101203Z 

20 341.95 ***6187** 
DOLERA TORRES, MARIA 
ISABEL 

EAP LAS TORRES DE COTILLAS / 
DIURNO 

0801261202J 

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

22 340 ***9238** 
MANCHADO COLL, MARIA 
ISABEL 

EAP MURCIA - PUENTE TOCINOS / 
DIURNO 

0801351204Q 

24 334 ***7531** 
MARTINEZ VALENZUELA, 
MARIA DOLORES 

EAP FUENTE ALAMO / DIURNO / 
Unidad de Fisioterapia 

0802091201B 

28 324 ***6342** FERNANDEZ LOPEZ, LUISA 
EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / 
DIURNO 

0801271206N 

29 323 ***4492** 
GRIÑAN MACANAS, 
ENCARNA 

EAP MURCIA - BENIAJAN / 
DIURNO / TORREAGUERA - CONS. 

0801101202R 

30 322 ***1020** INAREJOS CANO, MANUELA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

32 320 ***4300** 
AZORIN SORIANO, JUANA 
FRANCISCA 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

33 319 ***8562** 
RECOBER YEPES, MARIA 
DOLORES 

EAP FUENTE ALAMO / DIURNO / 
USBD - Asumirá la ZBS de Fuente 
Álamo 

0802001204J 

38 308 ***1610** CONTRERAS PEREZ, JOSE 

EAP MOLINA JESÚS MARÍN / 
TARDE PRIMARIA / USBD - 
Asumirá la ZBS de Molina Norte 
(Antonio García) 

0801421206Y 

41 303 ***1714** 
CANO PALAZON, FRANCISCO 
JAVIER 

H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

42 295.6 ***7354** 
GARCIA MARTINEZ, 
VISITACION 

H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

44 290.65 ***9699** RUBIO SALMERON, LEONOR 
COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

45 288 ***0445** GRAU DOLS, MARIA ISABEL H.G.U. "REINA SOFIA"   

46 285.35 ***0038** 
RUIZ ROMERO, MARIA 
ISABEL 

EAP CARTAGENA - LOS BARREROS 
/ DIURNO 

0802051202D 

48 283.95 ***7508** 
GONZALEZ GARRES, 
ENCARNACION 

EAP MURCIA - VISTA ALEGRE / 
DIURNO 

0801381204R 

49 282 ***1780** 
AVILES PUJANTE, VICTORIA 
EUGENIA 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

50 281 ***6365** 
GUARDIOLA LOPEZ, MARIA 
DOLORES 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

51 279.3 ***4506** 
USERO MOLINA, 
CONCEPCION 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

52 276.6 ***6023** GUILLEN MAYOR, ENCARNA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

53 275.8 ***2475** 
PALLARES MARTINEZ, 
CLAUDIO 

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

55 273 ***0160** 
NUÑEZ LOPEZ, MARIA 
FUENSANTA 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

56 270.9 ***8656** 
SAN FULGENCIO LOPEZ, 
ANTONIA 

EAP FUENTE ALAMO / DIURNO 0802091202N 

57 269 ***6289** 
PUERTAS MARIN, MARIA 
ENCARNACION 

EAP PUERTO DE MAZARRON / 
DIURNO 

0802201202A SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

60 267 ***6722** 
CANOVAS CANOVAS, MARIA 
JOSE 

EAP MURCIA - CENTRO / DIURNO 0801301202Q 

61 267 ***5444** 
MOLERO CHAZARRA, MARIA 
JOSE 

EAP MURCIA - LA ALBERCA / 
DIURNO / SANTO ANGEL - CONS. 

0801241202T 

62 265 ***5163** 
GONZALEZ CARRILLO, 
MARIA DE LA CRUZ 

EAP LORCA - SUTULLENA / TARDE 
PRIMARIA 

0803101202J 

63 263 ***4621** CAPEL ROJO, EVA MARIA 
EAP MOLINA JESÚS MARÍN / 
DIURNO 

0801421201R 

65 262 ***6806** 
MEDINA RODRIGUEZ, 
MARIA ROSARIO 

EAP CARTAGENA - SAN ANTON / 
DIURNO / Unidad de Fisioterapia 

0802141202X 

66 260.7 ***6289** 
PUERTAS MARIN, MARIA 
JOSE 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

67 259 ***0792** 
DEL RIO GARCIA, MIGUEL 
ANGEL 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

68 258.65 ***3305** ESTEVE VILLAPLANA, MARIA 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

69 258 ***0192** PUERTA MARTINEZ, ELVIRA EAP BULLAS / DIURNO 0801121202Z 

70 257.95 ***1665** YUSTE LUCAS, JOSEFINA 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

73 255 ***9316** 
PEREZ POVEDA, CARMEN 
MARIA 

EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL / DIURNO 

0801311202B 

74 253 ***0037** 
ALONSO NOGUERA, 
ASCENSION 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

75 253 ***8251** LOPEZ BAUTISTA, MARIA 
EAP MURCIA - ALQUERIAS / 
DIURNO / EL RAAL - CONS. 

0801071203V 

76 253 ***2278** 
MOLINA MORRILLES, 
YOLANDA 

EAP MULA / DIURNO 0801331201T 

79 252 ***6732** 
CHIRLAQUE CASTAÑO, 
CARMEN 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

80 251.65 ***1344** CAMPOS BUITRAGO, PILAR 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

81 251 ***2175** ORTIZ MARTINEZ, JOSEFA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

83 250 ***3894** 
GONZALEZ FERNANDEZ, 
JOSEFA 

EAP BULLAS / DIURNO 0801121201J 

84 250 ***9123** MARTINEZ SEQUI, NURIA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

89 240 ***8720** 
CLEMENTE CASTELLANOS, 
RAQUEL MARIA 

H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

91 237.75 ***7325** 
RIQUELME BERNAL, MARIA 
JESUS 

EAP JUMILLA / DIURNO 0801231203Y 

92 236.35 ***1771** 
GARCIA JIMENEZ, 
CONCEPCION 

EAP JUMILLA / DIURNO 0801231206D 

93 236 ***8039** 
HERNANDEZ HERNANDEZ, 
MERCEDES 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

96 234 ***9283** 
GUADAMURO BALTAR, 
SOLEDAD MARIA 

C.S. MENTAL CARTAGENA   

101 226 ***5739** RUIZ PEREZ, ISABEL MARIA 
EAP PUERTO LUMBRERAS / 
DIURNO 

0803041201L 

102 225.1 ***3291** 
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA 
DEL MAR 

EAP MULA / DIURNO 0801331202R 

104 224.3 ***4645** 
GUILLAMON TORRANO, 
ANGELES 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

106 224 ***6249** 
SOLA LORCA, MARIA 
DOLORES 

EAP LOS ALCAZARES / DIURNO 0802191201F 

109 222.15 ***2891** 
LOPEZ NAVARRO, JUANA 
MANUELA 

EAP MURCIA - EL PALMAR / 
DIURNO 

0801201201L 

110 222 ***2074** 
BERENGUER GOMEZ, 
NOELIA 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

112 222 ***3769** 
GARCIA PEÑALVER, 
DOLORES 

EAP MURCIA - CAMPO DE 
CARTAGENA / DIURNO / 
COMPARTIDO con el Consultorio 
de Baños y Mendigo. 

0801151201K 

116 218 ***4272** 
GARCIA LORENTE, MARI 
CARMEN 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

117 217.8 ***1275** 
HERRRERO TORRANO, 
CONCEPCION 

EAP MURCIA - ESPINARDO / 
DIURNO / GUADALUPE - CONS. 

0801211205H 

118 217 ***1102** LOPEZ TENZA, ISABEL 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

119 217 ***4498** 
GARCIA SANCHEZ, MARIA 
ISABEL 

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

120 217 ***1866** CARRILLO LUNA, CARMEN 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

121 216 ***2589** 
HERNANDEZ RABADAN, 
ENCARNACION MARIA 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

122 215.7 ***9920** 
CAMPILLO MARQUINA, 
INMACULADA 

EAP MURCIA - MONTEAGUDO/ 
DIURNO / EL ESPARRAGAL - CONS. 

0801281202A 

124 214.6 ***2932** LOPEZ GAZQUEZ, MARIA 
HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

125 214 ***0947** 
HERNANDEZ GALVEZ, ANA 
BELEN 

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

126 213 ***2321** 
MARTINEZ GONZALVEZ, 
MARIA INMACULADA 

H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

127 212 ***9928** SAEZ JODAR, NOELIA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

128 212 ***6066** PEREZ ANDREU, M. CARMEN 
EAP MURCIA - BENIAJAN / 
DIURNO 

0801101201T 

130 212 ***2948** 
SANCHEZ VALLEJO, 
PURIFICACION 

H.G.U. "REINA SOFIA"   

132 210 ***7420** PEREZ MOLINA, RAFAEL EAP YECLA - OESTE / DIURNO 0801481202H 

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

133 210 ***7764** 
BERNAL ANDREO, 
CLEMENTA 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

134 207 ***0166** 
NAVIDAD VALERO, MARIA 
ASUNCION 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

135 207 ***8445** ESPIN ALBERO, ANA ISABEL 
HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

136 206 ***8874** 
ANTA CARRERA, MARIA DEL 
CARMEN 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

137 205.45 ***8028** YEPES MARTINEZ, JOSEFA 
EAP MURCIA - INFANTE JUAN 
MANUEL / DIURNO 

0801311204J 

139 203 ***1947** 
CABALLERO ORTEGA, 
SALVADOR 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

141 201.9 ***4083** 
GUIRAO GOMEZ, ELENA 
ASCENSION 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

142 201 ***9989** 
FEREZ MANRIQUE, MARIA 
ANGELES 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

143 200 ***4228** EGEA GARCIA, ROCIO 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

144 199.65 ***1866** 
LOPEZ ALCOLEA, MARIA 
ASUNCION 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

147 198 ***6434** 
MARIN MARTINEZ, ISABEL 
MARIA 

H.G.U. "REINA SOFIA"   

149 196 ***7650** IGNOTO SANZ, Mª DEL MAR 
H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

150 195 ***1858** 
ROMERO RODRIGUEZ, JOSE 
FRANCISCO 

EAP CARTAGENA - ISAAC PERAL / 
DIURNO 

0802041202Z 

153 191 ***6063** LIRIA MACHADO, LAURA H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

154 190 ***7936** LOPEZ BERNAL, FRANCISCA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

156 186 ***8941** 
BUITRAGO FRUCTUOSO, 
MARIA DOLORES 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

157 183 ***7040** 
GARCIA MATA, MARIA 
ISABEL 

EAP CARAVACA - BARRANDA / 
DIURNO 

0801431201L 

159 182.9 ***1874** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ, 
ANTONIA ISABEL 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

160 181.85 ***4604** FERRER AYALA, Mª JOSE 
H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

161 181 ***8331** 
GOMEZ PEREZ, MARIA 
ISABEL 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

163 178 ***7351** 
FERNANDEZ ARIZA, ROSA 
BELEN 

COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

165 176 ***4112** 
GARCIA GARCIA, MARIA 
CARMEN 

H.G.U. "REINA SOFIA"   

166 174 ***1434** MARIN LOPEZ, AGUSTINA 
HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

167 172 ***0877** 
MARTINEZ NORTES, MARIA 
ISABEL 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

168 170 ***6708** GIMENEZ ESCAMEZ, JOSEFA HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

169 169.2 ***4915** VALDEZ, GEORGE DANILO 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

170 168 ***1556** NORTES FRANCO, MIRIAM 
H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

171 167 ***0859** 
GAMBIN SANCHEZ, 
BIENVENIDA 

H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

172 167 ***0217** 
RIOS MARTINEZ, ANTONIA 
JOSE 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

174 162.95 ***1675** 
GALVEZ FERRANDEZ, MARIA 
SOLEDAD 

CENTRO DE BIOQUIMICA Y 
GENÉTICA CLÍNICA 

  

177 160.6 ***5368** 
MARTINEZ HERNANDEZ, 
NOELIA MARIA 

H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

180 157 ***6979** 
DIAZ MARTINEZ, MARIA 
BEATRIZ 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

181 157 ***6575** 
BERNAL MARTINEZ, 
JOSEFINA 

EAP CARTAGENA - MOLINOS 
MARFAGONES / DIURNO 

0802011202Y 

182 156.7 ***2755** 
CUADRADO ALMARCHA, 
MARIA ANGELES 

EAP MURCIA - ALJUCER / DIURNO 0801521202K 

184 156 ***2344** GEA CANDEL, URSULA 
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

185 152.45 ***0487** 
MUÑOZ CEGARRA, MARIA 
DEL MAR 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

186 152 ***8965** 
CASTILLO GARCIA, MARIA 
BELEN 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

188 147 ***1149** 
GALLEGO ROMERA, MARIA 
TERESA 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

190 142 ***6224** 
CARMONA ALVAREZ, 
ESPERANZA 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

191 142 ***3567** ONDOÑO GIL, ANA BELEN 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

194 137 ***2910** ANDREO ORTIGAS, GLORIA EAP MAZARRON / DIURNO 0802111201R 

195 135 ***3479** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA 
HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

196 132 ***4373** 
GARCIA JIMENEZ, 
ENCARNACION 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

197 131.3 ***9050** 
HERNANDEZ MUÑOZ, JOSE 
ANGEL 

EAP MURCIA - NONDUERMAS/ 
DIURNO 

0801341201H 

198 128.55 ***1750** 
BUENDIA MARTINEZ-
COBALAN, ISABEL MARIA 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

200 126 ***1637** 
FERNANDEZ CARMONA, 
MARAVILLAS 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

202 123 ***8101** MILAN ANAYA, JOSEFA HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

203 123 ***2328** 
NAVARRO LOCUBICHE, 
JUANA DE MARIA 

COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

204 121 ***7648** PUCHE YAGO, ANA MARIA HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

205 120 ***3233** 
MARTINEZ RUBIO, 
SEBASTIANA 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

206 119 ***4219** 
RODRIGUEZ ARENAS, MARIA 
LLANOS 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

207 114 ***9982** LOPEZ GAMBIN, MIRIAM H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

208 113.6 ***4856** 
PEINADO VILAR, MARIA 
PILAR 

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

209 107 ***2552** 
MURCIA CARCELES, MARIA 
DEL CARMEN 

H.G.U. "REINA SOFIA"   

210 106 ***4276** 
ESTEBAN REDONDO, CECILIA 
MARIA 

CENTRO DE BIOQUIMICA Y 
GENÉTICA CLÍNICA 

  

211 100 ***4350** 
MORALES CARPENA, 
URSULA 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

212 99 ***2401** 
TENZA MARCO, MARIA 
CARMEN 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

213 94.25 ***0513** MONTOYA JIMENEZ, MARIA 
EAP CARTAGENA - POZO 
ESTRECHO / DIURNO 

0802121201L 

214 94 ***5890** FERNANDEZ SAEZ, ENCARNA 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

215 93 ***3518** 
BELTRAN MORALES, 
CARMEN 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

216 92.6 ***7512** RODRIGUEZ RUIZ, SANDRA 
H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

218 90 ***6378** 
MARTINEZ GARCIA, MARIA 
DEL CARMEN 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

219 88 ***6131** 
PALOMARES MORENO, 
DIONISIA 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

220 87 ***7423** CORREA PARETS, JAUME H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

222 82 ***9970** GARCIA OJEDA, ISABEL 
HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

223 79.2 ***2368** PEREZ CALIZ, CONCEPCION 
CENTRO ATENCIÓN A 
DROGODEPENDENCIAS (C.A.D.) 
MURCIA 

  

224 79 ***2827** 
VELAZQUEZ MARIN, 
GERTRUDIS 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

225 76 ***8021** CARCELES AROCA, CARMEN H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

226 74 ***6992** 
GIL CORBALAN, MARIA DEL 
PILAR 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

227 73.45 ***0675** 
RAMON CAYUELAS, 
CONCEPCION ALICIA 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

228 70 ***4334** LOPEZ CANTOS, FRANCISCA HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

229 70 ***3686** NIÑIROLA CAMPOY, SILVIA H.G.U. "REINA SOFIA"   

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

230 65 ***3151** 
LOPEZ LOBILLO, MARIA 
HUERTAS 

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

231 64 ***5190** 
RUBIO FELIPE, MIGUEL 
ANGEL 

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"   

232 63.1 ***3575** 
ATIENZA SANCHEZ, 
FRANCISCA MARIA 

H.G.U. "REINA SOFIA"   

234 60 ***9261** 
MARTINEZ MUÑOZ, 
ANTONIA 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

235 59 ***6557** 
WENCESLA GOMEZ, MARIA 
ANGELICA 

H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

236 59 ***1566** CANDEL BAÑO, MARIA JOSE 
H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

237 59 ***8728** CISTERNA MARIN, AMALIA 
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

238 59 ***1086** 
PENALVA MARIN, ELENA 
MARIA 

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

239 56 ***8507** 
SEPULVEDA SARABIA, 
ADORACION 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

240 55 ***2775** ARMENTEROS GIL, LUCIA 
H.G.U. "J.M. MORALES 
MESEGUER" 

  

242 53.95 ***1760** RIOS MOROTE, ANA BELEN 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

243 53 ***7644** MARTINEZ LOZANO, MARTA 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  

244 50 ***4433** 
SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 
LUIS 

H.G.U. "REINA SOFIA"   

245 48.2 ***9680** 
MATEO HERNANDEZ, 
CARMEN 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

246 48 ***6120** CAÑAS VAZ, PEDRO 
COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

247 48 ***1246** 
FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO 
JOSE 

HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN 
ALBERCA" 

  

248 40 ***0329** 
HERNANDEZ LUJAN, JUAN 
PEDRO 

COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

250 34 ***4626** 
GOMEZ SANCHEZ, MARIA 
VICTORIA 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

251 32 ***6077** 
RICHART TORRES, TERESA 
EUGENIA 

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR 
MENOR" 

  

252 31 ***7602** 
FERNANDEZ MORCILLO, 
JUAN ANGEL 

COMPLEJO HOSPITALARIO 
UNIVERSITARIO CARTAGENA 

  

253 22 ***4873** TOMAS MUÑOZ, AMPARO HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

254 19 ***6954** 
ORTIZ SAMPER, ISABEL 
MARIA 

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"   

255 18.2 ***3858** RODRIGUEZ LUCAS, MARIA 
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO 
GUIRAO" 

  SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE PLAZA OBTENIDA CIAS 

257 12 ***0942** 
VELASCO INIESTA, ENRIQUE 
JUAN 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

258 9 ***7389** 
NAVARRO LOPEZ, PEDRO 
JOSE 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

259 4 ***6536** 
GONZALEZ TORRES, 
ASUNCION 

HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"   

260 1 ***0972** 
MARTINEZ VALERA, 
ANTONIA 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

261 1 ***8587** 
ALVAREZ GUERRERO, 
RAMONA 

HOSPITAL COMARCAL DEL 
NOROESTE 

  

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES SIN PLAZA 

Categoría/opción: TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/ CUIDADOS AUXILIARES DE 

ENFERMERIA 

 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

11 410 ***6183** PIÑERO GARCIA, ANA MARIA 

14 377 ***5806** VICENTE SANCHEZ, DOLORES 

17 360 ***7366** ALVAREZ BARBA, ISABEL 

21 340 ***4263** CORTIJOS PAREDES, MARIA JOSE 

23 335 ***3248** GREGORIO RAMIREZ, MARIA VICTORIA 

25 330 ***4204** GOMEZ MARTINEZ, MARIA LORENZA 

26 328.5 ***1068** YUSTE GABARRON, MARIA CRUZ 

27 325 ***5749** MARTINEZ LOPEZ, PILAR 

31 321 ***3084** PEREZ CABRERA, JOSE 

34 319 ***3147** GARCIA MARTINEZ, MAGDALENA 

35 316 ***2604** ARTERO GARCIA, ANA MARIA 

36 316 ***4913** HERNANDEZ MARTINEZ, CONCEPCION 

37 311.6 ***6478** ORTEGA CARBONELL, AURORA JOSE 

39 304 ***2478** GARCIA MARTINEZ, JOSEFA 

40 303.3 ***8040** FRANCO HERNANDEZ, ANTONIA 

43 292.65 ***9272** PARRA SANCHEZ, ISABEL MARIA 

47 284.2 ***1503** HERNANDEZ PAI, ENCARNACION 

54 273 ***9815** MARTIN ARENAS, MARIA ANGUSTIAS 

58 268 ***4375** LOPEZ TORRES, MARIA JESUS 

59 267 ***5274** MARTINEZ MARICO, CARMEN 

64 262 ***3736** GARCIA PLAZAS, MARIA INMACULADA 

71 256 ***6549** TORRES VAQUERO, HORTENSIA 

72 255.3 ***3814** CARRILLO CARRASCO, MARIA LUISA 

77 252.3 ***1817** FENOLL LIZAN, CONSOLACION 

78 252 ***6780** BAÑOS ROSA, MARIA ESTER 

82 251 ***5626** BARCELONA PEDRERO, SEBASTIANA 

85 250 ***8650** BAYONA RAIGAL, CARMEN 

86 249 ***2313** CACERES RUIZ, LUISA DEL CARMEN 

87 247 ***1449** LUCAS CARRILLO, MARIA JOSEFA 

88 245.3 ***6588** CANALES CANOVAS, MARIA ASCENSION 

90 239 ***7675** VILLALTA JURADO, MARIA CARMEN 

94 235 ***2865** GARCIA ROMERA, EULALIA 

95 234 ***4241** GAMBIN CAJA, ISABEL 

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

97 234 ***1643** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA JESUS 

98 233 ***2464** MARTINEZ NAVARRO, ANGELES 

99 233 ***8030** LORENTE MEROÑO, INMACULADA 

100 229.6 ***1068** ATO ABELLAN, ASCENSION 

103 225 ***3268** MARTINEZ TUDELA, JOSEFA 

105 224 ***3800** MARTINEZ UBEROS, JUANA MARIA 

107 223.5 ***6091** GONZALEZ LOPEZ, JUANA MARIA 

108 223 ***6883** LORENTE PEÑAS, ANA MARIA 

111 222 ***3328** SANCHEZ CARRASCO, ISABEL TRINIDAD 

113 222 ***3651** PEREZ ESPARZA, ROSA CLARA 

114 219 ***4536** CAMPOS SANCHEZ, ISABEL 

115 219 ***3286** GARCIA PEREZ, ROSALIA ESPERANZA 

123 215.3 ***6474** RUIZ MESEGUER, MARIA ANGELES 

129 212 ***6950** SANCHEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 

131 210 ***3725** PAGAN SEGURA, JOSEFA 

138 205 ***6413** PALAZON CAMPOY, VALENTINA 

140 202.7 ***3973** MIÑANO MATEO, JOSEFA 

145 199.2 ***1312** JIMENEZ CAÑETE, JOSEFA 

146 198 ***1299** PEREZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 

148 196.2 ***6658** BAEZA MATEO, Mª DEL PILAR 

151 193.7 ***3803** PORLAN QUIÑONERO, ISABEL 

152 191 ***4866** MARTINEZ GARCIA, ISABEL 

155 189 ***2248** OCAÑA MACIAS, DIANA 

158 183 ***0746** HERNANDEZ ARDIL, MARIA JOSE 

162 179 ***8817** CEREZO RUIZ, ANTONIA EVA 

164 177 ***0273** GIL MARTI, JUANA 

173 163 ***1858** CEREZO MARIN, JUANA MARIA 

175 162.3 ***4165** BELMONTE CACERES, CATALINA MARIA 

176 161 ***7245** OLIVARES MARTINEZ, ANA BELEN 

178 157.3 ***0886** MARTI ALDEA, MARIA BELEN 

179 157 ***6571** MORENO ROBLES, MARIA VICENTA 

183 156.2 ***1185** OCHOA REGO, JAVIER 

187 148 ***3825** DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA CARMEN 

189 147 ***4899** GARCIA LASO, ANA MARIA 

192 138.55 ***8369** LOPEZ PALAZON, Mª JOSE 

193 138 ***9367** EGEA GIMENEZ, ISABEL MARIA 

199 127 ***0409** ABENZA MARTINEZ, LOURDES 

201 124 ***1683** VALERA MORENO, JUANA DOLORES 

217 90.3 ***3852** MARTINEZ CANO, ANA 

221 82.3 ***2685** ROSILLO MARTINEZ, ISABEL MARIA SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5



 

ORDEN PUNTOS DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

233 60 ***4773** PEREZ SOLANA, ESTHER 

241 55 ***6961** VAZQUEZ LOZANO, ANTONIA MARIA 

249 37 ***3333** LOPEZ GOMARIZ, MARIA ANGELES 

256 16 ***4836** GONZALEZ MARCOS, BERNARDINA 

262 0 ***1580** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA 

263 0 ***4563** DIAZ GONZALEZ, JOSE MARIA 

 

SA
NC

HE
Z P

AR
DO

, M
AR

IA
NA

26
/1

1/
20

25
 11

:46
:13

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-2
f5

a6
5a

f-c
ab

5-
11

f0
-9

8a
e-

02
42

0a
00

00
f5


